
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №1483/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2025 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року аспірантами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1483/к

B10 Філософія Державна Доктор філософії Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16050025 1560593 Груба Олена Степанівна 011474 M19 08.01.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0102931 Філософія 180,200

2 16025778 1560593 Коряга Павло Ігорович 197243 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0092872 Філософія 161,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1483/к

B11 Філологія Державна Доктор філософії Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16027055 1560610 Курило Соломія Михайлівна 130473 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0015471 Філологія 186,800

2 16061171 1560610 Царик Галина Михайлівна 004074 ЛPB 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0008117; 2025р. - 
0123510

Філологія 182,000

3 16031936 1560610 Шоптенко Вікторія Русланівна 131308 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0021369 Філологія 174,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1483/к

B6 Перформативні мистецтва Державна Доктор філософії Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16023625 1552530 Козленко Катерина Миколаївна 119864 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0161102; 2025р. - 
0108648

Перформативні 
мистецтва

157,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1483/к

B9 Історія та археологія Державна Доктор філософії Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036497 1552532 Букатар Всеволод Едуардович 107034 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0199655; 2025р. - 
0069852

Історія та 
археологія

153,000

2 16032157 1552532 Радецький Назар Михайлович 178094 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2025р. - 0059986 Історія та 
археологія

159,000

3 16029438 1552532 Старушенко Катерина Дмитрівна 062634 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0102717 Історія та 
археологія

154,150

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1483/к

C2 Політологія Державна Доктор філософії Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16040249 1560586 Чопик Данило Володимирови
ч

141620 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0073974; 2025р. - 
0074814

Політологія 179,450

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1483/к

D8 Право Державна Доктор філософії Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16060223 1551386 Гавдик Марія Зіновіївна 134363 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0081331; 2025р. - 
0113670

Право 171,550

2 16046977 1551386 Герич Анастасія Романівна 134455 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0099817 Право 184,750

3 16040231 1551386 Гладун Андріан Ігорович 34916330 BK 30.06.2008 
Диплом магістра

2025р. - 0109549 Право 154,500

4 16030896 1551386 Зінчук Віталій Сергійович 111829 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0020570; 2025р. - 
0009898

Право 181,400

5 16036050 1551386 Коломійчук Анастасія Віталіївна 134530 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0029906 Право 166,350

6 16057696 1551386 Лизак Дзвенислава Адріанівна 119013 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0023707; 2025р. - 
0042739

Право 182,550

6



7 16060546 1551386 Новак Дмитро Євгенович 134388 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0044335 Право 172,500

8 16027838 1551386 Пономаренко Романа Володимирівна 134354 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0032335; 2025р. - 
0068260

Право 176,700

9 16067798 1551386 Садовський Ілля Сергійович 134432 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0052507 Право 179,500

10 16032335 1551386 Чіхрак Олег Миколайович 111610 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0065210; 2025р. - 
0044255

Право 153,700

11 16023627 1551386 Шавель Руслан Миронович 10618299 BK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0077662 Право 177,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1483/к

E4 Науки про Землю Державна Доктор філософії Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16038995 1560589 Рибак Назар Богданович 105931 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0036947; 2025р. - 
0101194

Науки про Землю 184,300

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1483/к

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Доктор філософії Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16031807 1562383 Дзіковський Віктор Євгенович 36872785 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0079793 Прикладна фізика 
та наноматеріали

182,150

9


